Facebook Ireland Limited
4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour

Dublin 2, Ireland
VAT Reg. No. IE9692928F

Informe de facturacion: 18/02/2021 - 10/03/2021

Pago de Anuncios de Facebook

Método de pago: PayPal
Fecha
10/03/2021
07/03/2021
04/03/2021

23/02/2021

Identificador de la transaccion

3759221920861342-7215588

3721973291252878-7202625

3752898334827033-7185315

3610039055779635-7130725

Pago de Anuncios de Facebook
Metodo de pago: Crédito publicitario

Fecha

24/02/2021

VAT Rate: 0%

VAT Amount: $0,00

Identificador de la transaccion

3635121073271431-7133206

Negocio: Universidad Tecnoldgica de Parral

Hidalgo del Parral, Chihuahua 33827

Importe

$134,76 MXN

$200,00 MXN

$200,00 MXN

$84,34 MXN

Importe total facturado

Total de fondos agregado

Importe

50,04 MXN

Importe total facturado

Total de fondos agregado

Cuenta: 163147421701450
Avenida General Jesus Lozoya Solis Km. 0.931 Colonia Paseos del Almancsiz

Mexico
Numero de identificacion fiscal: UTP111225

Estado del pago

Pagado

Pagado

$619,10 MXN

$0,00 MXN

Estado del pago

Pagado

$0,04 MXN

$0,00 MXN
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